

# Miksi Israel todennäköisesti iskee Iranin ydinlaitoksiin

Why Israel Will Likely Strike Iran's Nuclear Sites:: By Bill Salus

By Terry James, January 23, 2025



[https://www.youtube.com/watch?](https://www.youtube.com/watch?v=C3sKgAhwA1Y&t=210s&ab_channel=ProphecyDepotMinistriesBillSalus)

[v=C3sKgAhwA1Y&t=210s&ab\\_channel=ProphecyDepotMinistriesBillSalus](https://www.youtube.com/watch?v=C3sKgAhwA1Y&t=210s&ab_channel=ProphecyDepotMinistriesBillSalus)

**“Olosuhteet ovat kypsät iskeä Iranin ydinohjelmaan, turvallisuusviranomaisen sanoo”**

*“Iran ei ole koskaan ollut haavoittuvampi iskuille sen ydinaseohjelmaa vastaan”, virkamies sanoi.... lisäten, että Israel ei salli Iranin ydinasetta ja siksi jatkaa valmistautumista iskeä ydinaseprojektiin.” (Jerusalem Post – 22.11.-24)[i]*

Älä ylläty, kun lähiaikoina heräät tällaiseen otsikkoon: "Israel tekee ennaltaehkäiseviä iskuja Iranin ydinvoimaloita vastaan". Tämä skenario käy todennäköisemmäksi päivä päivältä. Itseasiassa 26. lokakuuta 2024 Israel iski ja tuhosi Iranin huippusalaisen ydinaseiden tutkimuslaitoksen Parchin'issa.

## ***“Israel tuhosi Iranin salaisen ydinasealueen lokakuun iskuissa”***

*“Satelliittikuvien mukaan Parchin'issa sijaitseva laitos tuhoutui täysin Israelin hyökkäyksen aikana Iraniin 26. lokakuuta.” (JNS – 16.11.-24)[ii]*

Tämä ajankohtainen artikkeli tutkii syitä siihen, miksi Israel todennäköisesti iskee pian Iranin ydinasekohteisiin. Syyt yksilöidään alla numeroituina ilman erityistä tärkeysjärjestystä ja selitetään myöhemmin.

### **Luettelo syistä miksi Israel todennäköisesti iskee**

1. Israelilla on historia iskuista ydinlaitoksiin.
2. Israel pitää kiinni Menachem Begin'in vuonna 1981 perustamasta "Begin-opista".
3. Israel on vannonut estävänsä Irania saamasta ydinasetta.
4. Israel on tuhonnut Iranin ensisijaiset ohjuspuolustusjärjestelmät, mikä tekee Iranista haavoittuvan Israelin hyökkäykselle sen ydinlaitoksia vastaan.
5. Donald Trump'in presidenttikaudella Israelilla on todennäköisesti Amerikan hyväksyntä.
6. Israel ei todennäköisesti kohtaa ankaraa kosta Iranin välikäsiltä.
7. Israel on tuhonnut suurimman osan Syyrian ohjuspuolustusjärjestelmistä, mikä mahdollistaa enemmän vapautta lentää turvallisesti Iraniin Syyrian ilmatilassa.
8. Israelin on toimittava nyt, koska Iran on nopealla tiellä saamaan useita ydinpommeja.
9. Muinainen Raamatun profetia Jer. 49:34–39 saattaa ennustaa tällaisen ydinaseiskun.

### **1. Israelilla on historia iskuista ydinlaitoksiin.**

Nykyhistorian aikana Israel on tuhonnut kaksi ydinreaktoria Lähi-Idässä. Toinen Irakissa ja toinen Syyriassa.

Operaatio Ooppera (Irak): Yllätyshyökkäyksessä 7. kesäkuuta 1981, joka oli Israelin Egyptiä, Syyriaa ja Jordaniaa vastaan käymän kuuden päivän sodan 14. vuosipäivä, Israel tuhosi Irakin keskeneräisen Osirak-

ydinreaktorin. Tämä oli silloin, kun "Begin-oppi" perustettiin. Tätä oppia käsitellään seuraavaksi.

Operaatio Hedelmätarha (Syyria): Toimien "Begin-opin" mukaisesti Israel teki 6. syyskuuta 2007 ennaltaehkäisevän ilmaiskun, joka tuhosi epäillyn ydinreaktorin Al Kibar -alueella Syyriassa.

## **2. Israel pitää kiinni Menachem Begin'in vuonna 1981 perustamasta "Begin-opista".**

*"Begin-oppi on yleisnimi Israelin hallituksen ennaltaehkäisevälle iskulle, aseiden leviämisen vastaiselle politiikalle, joka koskee mahdollisten vihollisten kykyä pitää hallussaan joukkotuhoojaseita, erityisesti ydinaseita.... Itse opin julisti Israelin pääministeri Menachem Begin kesäkuussa 1981 Israelin hyökättyä Irakin Osirak-ydinreaktoria vastaan Operaatio Oopperassa. Oppi on edelleen osa Israelin turvallisuussuunnittelua."***[iii]**

Yllä oleva Wikipedian lainaus antaa hyvän selityksen Begin -opista. Israelin USA-lähettiläs Yoram Ettinger kertoi minulle vuonna 2014 aamiaiskokouksessa mielenkiintoisen tarinan tämän opin toteuttamisen takana. Valkoisen talon kirjeenvaihtaja Bill Koenig ja minä istuimme alas Yoramien kanssa ja kysyimme häneltä, luuleeko hän Israelin iskevän Iranin ydinlaitoksiin. Hänen vastauksensa on seuraavassa tarinassa.

Joskus vuoden 1981 ensimmäisellä puoliskolla Israelin pääministeri Menachem Begin kutsui koolle kaikki Israelin korkeimmat sotilaalliset ja keskeiset poliittiset johtajat suljettujen ovien kokoukseen keskustelemaan siitä, kuinka käsitellä Irakin ydinohjelmaa. Mahdollisuus, että Irakilla olisi hallussaan ydinase, oli eksistentiaalinen uhka juutalaisvaltiolle.

Begin kysyi johtajien mielipiteitä Israelin Irakin keskeneräiseen Osirak-ydinreaktoriin tehdyn ennalta ehkäisevän iskun mahdollisista seurauksista. He eivät kannattaneet tällaista iskua seuraavista syistä:

- Se voisi saada koko muslimimaailman yhdistymään Israelia vastaan massiivisessa sodassa, joka voisi pyyhkiä Israelin pois kartalta.
- Se voisi aiheuttaa voimakasta tuomitsemista kansainvälisessä yhteisössä, mukaan lukien Amerikka ja länsimaat, koska ne tukivat enimmäkseen Irakia sen sodassa Irania vastaan.

- Tämä kansainvälinen tuomitseminen voisi johtaa ankariin pakotteisiin, jotka voisivat kaataa Israelin talouden.

Muitakin haittoja mainittiin ja konsensus oli, että tämä olisi huono siirto! Begin kiitti kunnioittavasti kaikkia ylimpiä uskottujaan ja vastasi sitten tähän tapaan: *"Jos emme tuhoa reaktoria ja Irak saa ydinaseen, tämä voi johtaa juutalaisvaltion loppuun."* Lopuksi hän totesi: *"Me iskemme Irakiin NYT!"*

Pian tämän jälkeen Israel tuhosi Osirak-reaktorin, eikä mikään edellä mainituista huolenaiheista toteutunut. Tämä skenario johti Begin-opin toteuttamiseen ja se on edelleen voimassa ja Israelin nykyiset poliittiset ja sotilaalliset johtajat ymmärtävät sen. Näinollen ennaltaehkäisevällä iskulla ydinreaktoreihin on historiallinen ennakkotapaus Israelissa.

### **3. Israel on vannonut estävänsä Irania saamasta ydinasetta.**

***"Israelin Netanyahu sanoo, että Israel ei salli Iranin saada ydinaseita"***  
(Reuters – 12.4.-21)[iv]

Yllä oleva Reutersin lainaus on vuodelta 2021, mikä osoittaa, että Israel on jo pitkään luvannut, ettei se salli Iranin hankkia ydinasetta. Kuten alla oleva otsikko todistaa, tämä lupaus on peräisin jopa ajalta, ennenkuin Iranin ydinsopimus JCPOA tuli voimaan vuonna 2015. Tällä hetkellä tämä lupaus on edelleen voimassa.

***"Netanyahu: Israel ei salli Iranin saada ydinpommia"*** Radio Free Europe – 1.10.-13)[v]

### **4. Israel on tuhonnut Iranin ensisijaiset ohjuspuolustusjärjestelmät, mikä tekee Iranista haavoittuvan Israelin hyökkäykselle sen ydinlaitoksia vastaan.**

***"Israel tuhosi Iranin ensisijaisen ilmapuolustuksen ja jätti sen 'pohjimmiltaan alastomaksi'"***

*"Lähteet kertovat Fox News'ille, että ilmaiskut tuhosivat loput kolme S-300-patteria; Israelin virkamies sanoo, että 'suurin osa Iranin ilmapuolustuksesta tuhottiin'"* (Times of Israel – 30.1.-24)[vi]

Iran laukaisi 1. lokakuuta 2024 noin kaksisataa ballistista ohjusta kohteisiin Israelissa. Israelin onneksi ne olivat enimmäkseen tehottomia. Tämän jälkeen Israel tuhosi 26. lokakuuta 2024 Iraniin kohdistuneessa

kostoiskussa suurimman osan Iranin ohjuspuolustuksesta, mikä teki Iranista käytännössä puolustuskyvyttömän sen ydinlaitoksiin kohdistuvalle Israelin tulevalle iskulle.

## **5. Donald Trump'in presidenttikaudella Israelilla on todennäköisesti Amerikan hyväksyntä.**

***“Trump'in tiimi punnitsee vaihtoehtoja, mukaan lukien ilmaiskut, Iranin ydinohjelman pysäyttämiseksi”*** (Wall Street Journal – 13.12.-24)[vii]

Yllä olevan WSJ:n otsikon mukaan Donald Trump harkitsee jo ilmaiskujen mahdollisuutta Iranin ydinohjelmaa vastaan. Näin ollen olisi epätodennäköistä, että hän vastustaisi Israelin iskua. Itseasiassa alla oleva otsikko viittaa siihen, että Trump kannattaa sitä Israelin hyökkäämistä Iranin ydinlaitoksiin.

***“Trump kehottaa Israelia tuhoamaan Iranin ydinlaitokset, haukkuu Biden'ia juutalaisvaltion kehottamisesta maltillisuuteen”*** (New York Post – 5.10.-24)[viii]

***“Raportti: Israel uskoo Trump'in tukevan IDF:n iskua Iranin ydinaseohjelmaan tai määrävän Yhdysvaltain iskun”*** (Times of Israel – 6.1.-25)[ix]

## **6. Israel ei todennäköisesti kohtaa ankaraa kosta Iranin välikäsiltä.**

***“Iran on ”ennennäkemättömän heikossa asemassa” Assadin kukistuttua Syyriassa”*** (France 24 – 9.12.-24 )[x]

Syyria oli Bashar al-Assad'in johdolla Iranin tärkeä välikäsi. Assad salli Iranin lähettää Syyrian kautta aseita Hizbollahille. Nyt Assad'in hallitus on kuitenkin kaatunut ja Assad on paennut Venäjälle hakemaan turvapaikkaa. Lisäksi Israel on tuhonnut Iranin käyttämän Syyrian kuljetuskäytävän, mikä on rajoittanut Iranin kykyä toimittaa Hizbollahin edelleen kipeästi kaipaamia ohjuksia ja aseita.

***“Hizbollah menettää Syyrian kautta kulkevan huoltoreitin, mikä on isku sille ja Iranille”*** (New York Times – 14.12.-24)[xi]

Israel on vahingoittanut vakavasti Hizbollahia, yhtä Iranin vahvimmistä välikäsistä, vuoden kestäneessä sodassa, jonka Hizbollah aloitti 8. lokakuuta 2023. Syyrian kuljetuskäytävän katkaisun myötä Hizbollahin taisteluvoima on heikentynyt dramaattisesti.

***“IDF paljastaa, että Hizbollahin ohjusarsenaali on huomattavasti vähentynyt operaatioiden alkamisen jälkeen.”***

*IDF arvioi, että "80% Hizbollahin rakettiarsenaalista jopa 40 kilometrin kantamaan saakka on tuhottu". (Jerusalem Post – 10.11.-24)[xii]*

Hamas, kuten Hizbollah, on heikentynyt vakavasti sodassaan Israelia vastaan. He ovat enimmäkseen joutuneet käymään sissisotaa selvitäkseen hengissä.

***“Israelin puolustusministerin mukaan Hamas on tuhottu organisoituna taistelujoukkona”*** (FDD – 11.9.-24)[xiii]

***“Palestiinalaiset aseistetut ryhmät ottavat käyttöön 9 kuukautta kestäneen sodan jälkeen "sissisodan" Israelia vastaan”*** (The New Arab – 11.7.-24)[xiv]

Dynamiikka on nyt muuttunut Israelin eduksi, sillä Iranin ensisijaiset välikädet ovat kärsineet tuhoisia iskuja. Näinollen Israel ei todennäköisesti joudu kohtaamaan vakavia vastatoimia Iranin asiamiehiltä, jos ne iskevät Iranin ydinlaitoksiin.

Tätä artikkelia kirjoittaessani huthit Jemenistä laukovat jatkuvasti ohjuksia Israeliin, mutta Israel on vannonut tekevänsä lopun myös tästä Iranin välikädestä.

***“Israel kamppailee estääkseen Jemenin Houthi-kapinallisten hyökkäysten kiihtymisen muiden rintamien rauhoituessa”***

*“Iranin tukemat huthit kiihdyttävät ohjushyökkäyksiään, mikä saa sadattuhannet israelilaiset hakeutumaan suojaan keskellä yötä, pelotellen pois ulkomaisia lentoyhtiöitä ja pitäen yllä tilannetta, joka voi olla viimeinen suuri rintama Lähi-Idän sodissa.”* AP – 1/2/25)[xv]

***“Israel varoittaa YK:ssa, että Houthit ovat vaarassa jakaa saman kohtalon kuin Hamas ja Hizbollah”*** (Reuters – 30.12.-24)[xvi]

**7. Israel on tuhonnut suurimman osan Syyrian ohjuspuolustusjärjestelmistä, mikä mahdollistaa enemmän vapautta lentää turvallisesti Iraniin Syyrian ilmatilassa.**

Israel väittää tuhonneensa suurimman osan Syyrian ilmapuolustusjärjestelmistä, mikä tekee turvallisemmaksi lentää Syyrian ilmatilassa reitillä iskemään Iraniin.

***“Israel tuhoaa 85% Syyrian ilmapuolustusjärjestelmistä”*** (Middle East Monitor (MEM) – 13.12.-24)[xvii]

## **8. Israelin on toimittava nyt, koska Iran on nopealla tiellä saamaan useita ydinpommeja.**

Hamasin ja Hizbollahin heikennyttyä ja Assadin hallinnon romahdettua Iran näyttää keskittyvän entistä enemmän ponnistuksiinsa ydinaseen kehittämiseksi.

## ***“Iran laajentaa ydinpommin käyttöönoton kannalta kriittisiä aseistamisvalmiuksiaan”***

*“Asiantuntijan mukaan Iran valmistautuu rakentamaan pommin nopeaa vauhtia”* (Fox News – 20.12.-24)[xviii]

## **9. Muinainen Raamatun profetia Jer. 49:34–39 saattaa ennustaa tällaisen ydinaseiskun.**

Noin vuonna 596 eKr. annetun Raamatun profetian (Jer. 49:34-39) mukaan, Iranissa tapahtuu katastrofi viimeisinä päivinä. Jer. 49:37-38 julistaa, että Jumala aiheuttaa tämän katastrofin suorana seurauksena siitä, että Iranin paha johto tekee tai aikoo tehdä jotakin, mikä suuttuttaa Hänet rajusti.



Profetia koskee muinaista Eelamin aluetta. Nykyään Eelam, jossa tämä katastrofi tapahtuu, sijaitsee Länsi-Iranissa, Persianlahden rannalla. (Katso karttakuvaa).

Nykyään Iran koostuu historiallisista Eelamin ja Persian maista. Nämä ovat kaksi selvästi erilaista aluetta, jotka ovat aina olleet maantieteellisesti Zagros-vuorten erottamat.

Mutta miksi Jumala ”suuttuu rajusti” Iranin johtajille? Alla olevassa jakeessa on avain, joka avaa vastauksen tähän kysymykseen.

***“Näin sanoo Herra Sebaot: Katso, minä murran Eelamin jousen, heidän väkevyytensä parhaimmat.”*** (Jer. 49:35)

New Living Translation (NLT) sanoo sen näin:

*“This is what the Lord of Heaven’s Armies says: “I will destroy the archers of Elam— the best of their forces. (“Näin sanoo Taivaan armeijoiden Herra: “Minä tuhoan Eelamin jousimiehet - heidän parhaimmat joukkonsa.)”*

Päätelmä nykyajalle on, että pahat Iranin johtajat haluavat laukaista jonnekin tappavia ohjuksia, ehkä ydinkärjellä varustettuna ja nämä pahat suunnitelmat kielletään. Jumala julistaa, että Hän "murtaa jousen" eli toisin sanoen tuhoaa nämä ohjusten laukaisulaitteet etukäteen estääkseen näiden tappavien raketien lähettämisen.

Alla olevan jakeen mukaan tämä katastrofi näyttää aiheuttavan humanitaarisen kriisin, koska siitä kärsineet iranilaiset joutuvat sen jälkeen hajaantumaa ympäri maailmaa, mikä viittaa siihen, että tämä katastrofi voisi liittyä ydinaseisiin.

*“I will bring enemies from all directions, and I will scatter the people of Elam to the four winds. They will be exiled to countries around the world.”*  
(Jer. 49:36, NLT)

*“Ja minä tuotan Eelamia vastaan neljä tuulta taivaan neljältä ääreltä ja hajotan heidät kaikkiin näihin tuuliin; eikä ole oleva kansaa, johon ei tulisi Eelamin karkoitettuja.”* (Jer. 49:36, RK-38)

Eelam (Länsi-Iran) sattuu olemaan se paikka, jossa suurin osa Iranin ohjussiiloista ja kannettavista raketinheitinlaitteista on sijoitettu. Nämä laukaisulaitteet on useimmiten suunnattu Israeliin. Siellä sijaitsevat myös seuraavat tärkeät Iranin sotilaalliset ja ydinvoimaan liittyvät kohteet.

**Isfahan:** Iranin suurin ydintutkimuslaitos.

**Natanz:** Iranin ensisijainen rikastuslaitos.

**Bushehr:** Yksi Iranin ydinreaktoreista.

**Shiraz:** Iranin erityinen aseiden ja ohjusten kehittämislaitos.

Nämä neljä kohdetta ovat korkean profiilin kohteita, joihin Israel voi iskeä. Itseasiassa Israel teki jo 19. huhtikuuta 2024 rajoitetun drone-iskun Isfahan'iin.

***“Israel tekee drone-iskuja Iranin ydinlaitosten lähelle”***



*“19. huhtikuuta noin kello 3.00 paikallista aikaa Israelin puolustusvoimat tekivät drone-iskuja kohteisiin Iranin Isfahanin kaupungissa ja sen ympäristössä.” (Military Watch Magazine – 19.4.-24)[xix]*

Ei ole mitään todisteita, että Jeremian Eelam-profetaia olisi toteutunut historiassa, minkä vuoksi nykytapahtumien valossa tämä on mahdollinen profetaia, jota on syytä tarkkailla. Historiallisten todisteiden puuttuminen on tuotu esiin verkossa saatavilla olevassa artikkelissani [“Has the Prophecy of Elam in Jeremiah 49:34-39 Been Historically Fulfilled? \(Onko Jer. 49:34-39 Eelam-profetaia toteutunut historiassa?\)”](#).

Näinollen, Jos Eelamin täydellinen tuhoaminen ei ole tapahtunut historiassa, se tarkoittaa loogisesti, että Jer. 49:34-39 ennustukset Eelamista toteutuvat joskus tulevaisuudessa. Kenelle Jumala voisi olla niin rajusti vihainen nykyisessä Iranissa? Voisiko se olla islamilainen roistohallinto, joka haluaa pyyhkäistä Israelin kartalta käyttämällä ballistisia ydinohjuksia?

Jakeessa Jer. 49:35 Jumala sanoo, että Hän saa aikaan suuren katastrofin Länsi-Iranissa. Se aiheuttaa onnettomuuden, joka edellyttää alkuperäisväestön maailmanlaajuisista hajottamista. Voisiko tämä viitata Iranissa tulevaisuudessa tapahtuvaan suureen katastrofiin, joka tuhoaa heidän ohjusten laukaisukykynsä ja muutaman ydinvoimalan Eelamin alueella?

Näinä myrskyisinä aikoina asiat Lähi-Idässä muuttuvat nopeasti, minkä vuoksi on vaikea ennustaa seuraavaa suurta Lähi-Idän otsikkoa. Kuka olisi uskonut, että Assadin hallinto romahtaa näin nopeasti?

Ehkä Iran neuvottelee uuden ydinsopimuksen, tai Iranissa tapahtuu hallinnon muutos, mutta tässä artikkelissa esitettyjen syiden vuoksi ei olisi yllätys nähdä Israelin ennalta ehkäisevä isku Iranin ydinlaitoksiin ja todennäköisesti PIAN!

Lukutoukille: Seuraavassa on muutamia kommentteja ja lainauksia näistä neljästä strategisesta ydinkohteesta ja niiden yhteyksistä muinaiseen Eelamiin.

**Isfahan:** Isfahan'in maakunta on yksi Iranin 31 maakunnasta. Isfahan eli Espahan on tämän maakunnan pääkaupunki ja Iranin kolmanneksi suurin

kaupunki, jossa asuu noin 1,5 miljoonaa ihmistä. Alla on muutamia sitaatteja, jotka yhdistävät Isfahan'in Eelamin alueeseen.

"Zagros-vuorten juurella sijaitseva Isfahan on kaupunki, joka on muodostunut tärkeälle Aasian ylittävien kaupp- ja sotilasreittien risteykseen. Sellaisena kaupunki syntyi vähitellen eelamilaisen sivilisaation (2700-1600 eKr.) aikana, vaikka Isfahanista löydetty esineet ovat peräisin paleoliittiselta kaudelta." [xx]

"Islamia edeltävällä ajalla Isfahan'issa oli asutus, josta kehittyi eelamilainen sivilisaatio (2700 eKr.), ja se oli Meedian dynastian koti, kunnes Koores Suuri yhdisti Persian ja Meedian maat Akhamenidien valtakunnaksi ~ 600 eKr." [xxi]

**Natanz:** sijaitsee niinkään Isfahan'in maakunnassa ja se on noin 75 kilometriä pohjoiseen Isfahan'ista, joka myös sijaitsee Eelamissa.

**Bushehr:** on maakunta Iranissa, ja siellä sijaitsee Iranin Bushehr'in ydinreaktori.

*"Vanhimmat todisteet asutuksesta Bushehr'in maakunnassa ovat peräisin muinaisen esi-iranilaisen sivilisaation Eelamin (2700-539 eKr.) ajalta."* [xxii]

**Shiraz:** Shiraz'in kaupunki Farsin maakunnassa. Alla oleva lainaus osoittaa Farsin kuuluvan Eelamiin.

*"Eelamilaisten kotimaa on Khuzestanin alue Lounais-Iranissa. Eelamilaisten maantieteellinen ja poliittinen keskus oli suurimman osan sen historiaa Suusan kaupunki ja sen lähiympäristö. Kuitenkin myös Zagros-vuoristossa sijaitsevaa Farsin aluetta ja Anshan'ia pidettiin osana historiallista Eelamia."* [xxiii]

Lisätietoja tästä Jeremian profetiasta voit lukea kirjastani *Nuclear Showdown in Iran, Revealing the Ancient Prophecy of Elam*. Tämän kirjan mukana tulee myös samanniminen opetus-DVD. Nämä tuotteet ovat saatavilla Amazonista tai verkkokaupastamme osoitteessa:

[www.prophecydepot.com](http://www.prophecydepot.com)

**JAA TÄTÄ**

---

## VIITTEET:

[i] JP article link: <https://www.jpost.com/israel-news/article-830231>

[ii] JNS article link: <https://www.jns.org/israel-destroyed-top-secret-iranian-nuclear-weapons-site/>

[iii] Begin Doctrine: [https://en.wikipedia.org/wiki/Begin\\_Doctrine](https://en.wikipedia.org/wiki/Begin_Doctrine)

[iv] Reuters quote: <https://www.reuters.com/article/world/israels-netanyahu-says-will-not-allow-iran-to-obtain-nuclear-weapons-idUSKBN2BZ1GK/>

[v] Radio Free Europe: <https://www.rferl.org/a/israel-netanyahu-iran-nuclear/25123760.html>

[vi] TOI: <https://www.timesofisrael.com/israel-strike-on-iran-took-out-radar-sets-to-guide-ballistic-missiles-report/>

[vii] WSJ: <https://www.wsj.com/world/middle-east/trump-iran-plan-nuclear-weapons-def26f1d>

[viii] NYP: <https://nypost.com/2024/10/05/us-news/trump-urges-israel-to-take-out-iran-nuclear-facilities-rips-biden-for-urging-jewish-state-to-show-restraint/>

[ix] TOI: <https://www.timesofisrael.com/report-israel-thinks-trump-will-back-idf-strike-on-iran-nuke-program-or-order-us-hit/>

[x] France 24: <https://www.france24.com/en/middle-east/20241209-iran-position-unprecedented-weakness-after-fall-of-assad-syria-proxies-hezbollah-middle-east>

[xi]

NYT: <https://www.nytimes.com/2024/12/14/world/middleeast/hezbollah-supply-route-syria.html>

[xii] JP: <https://www.jpost.com/middle-east/article-828349>

[xiii] FDD: <https://www.fdd.org/analysis/2024/09/11/israeli-defense-minister-says-amas-destroyed-as-organized-fighting-force/>

[xiv] The New Arab: <https://www.newarab.com/news/palestinian-fighters-adopt-guerrilla-warfare-against-israel>

[xv] AP: <https://apnews.com/article/israel-houthis-yemen-gaza-war-1435d3ac2f16e2faed608fdb5a100e71>

[xvi] Reuters: <https://www.reuters.com/world/middle-east/israel-unwarns-houthis-risk-sharing-same-fate-hamas-hezbollah-2024-12-30/>

[xvii] MEM: <https://www.middleeastmonitor.com/20241213-israel-destroys-85-of-syrias-air-defence-systems/>

[xviii] Fox News: <https://www.foxnews.com/world/iran-expands-weaponization-capabilities-critical-employing-nuclear-bomb>

[xix] Military Watch

Magazine: <https://militarywatchmagazine.com/article/israel-drone-iranian-nuclear-f14-base>

[xx] Isfahan: <https://www.archnet.org/authorities/3709>

[xxi] Isfahan: <https://persiannomad.wordpress.com/tag/history/>

[xxii] Bushehr: <https://www.persiaadvisor.com/about-persia/bushehr-province/#:~:text=The%20oldest%20evidence%20of%20settlement,an%20ancient%20pre%20Iranian%20civilization>

[xxiii]

Shiraz: [https://www.dailyhistory.org/How\\_Did\\_the\\_Elamites\\_Become\\_a\\_Powerful\\_Bronze\\_Age\\_People](https://www.dailyhistory.org/How_Did_the_Elamites_Become_a_Powerful_Bronze_Age_People)